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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку ведения реестра муниципальных служащих Администрации Перёдского сельского поселения 


РЕЕСТР
муниципальных служащих в Администрации Перёдского сельского поселения 

	№ п/п
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Наименование замещающей должности муниципальной службы Перёдского сельского поселения
	Наименование органа местного самоуправления
	Группа должностей муниципальной службы
	Дата
	Стаж

	
	
	
	
	
	
	Поступления на муниципальную службу
	Увольнение с муниципальной службы
	Муниципальной службы
	Замещение должностей муниц.службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продолжение таблицы 
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Профессиональное образование
	Профессиональная переподготовка, повышение квалификации, стажировка
	Аттестация

	
	
	уровень
	Наименование образовательного учреждения
	Год окончания
	Специальность по диплому
	Наименование образовательного учреждения
	Дата прохождения
	Дата проведения аттестации
	Решение аттестационной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	





 




ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку ведения реестра муниципальных служащих Администрации Перёдского сельского поселения 


Сведения об изменениях учетных данных муниципальных служащих

	

	(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)

	

	Поступили на муниципальную службу

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Орган местного самоуправления
	Дата назначения
	Основание назначения

	
	
	
	
	

	

	Уволены с муниципальной службы

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Орган местного самоуправления
	Дата увольнения
	Основание увольнения

	
	
	
	
	

	

	Изменения учетных данных муниципальных служащих

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Содержание изменений учетных данных
	Дата изменения учетных данных
	Основание

	
	
	
	
	

	

	Руководитель
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	МП




 
